Datum Romae apud s. Petrum annolucarnatio
nis Dominicae millesimo octingentesimo sexagesimo
primo , nonis octobris , Pontificatus Nostri anno
sexto decimo.

ALLOCUTIO

BABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXIII DECEMBRIS MDCCCLXI.

VENERABILES FRATRES

lue plurima ac splendidissima sane argumenta ,
quae divinam omnino esse sanctissimam nostram re
ligionem luculenter ostendunt , merito recensetur ,
uli Vobis compertum exploratumque est, Venerabi
les Fratres, eximia illa, ac plane admirabilis vitae
sanetitas et fortitudo, qua ianumerabiles Catholicae
Ecclesiaefilii cujusque nationis, ordinis, aetatis, se
xus et conditionis mirifice fulgentes, Christi Domini
praecepta, consilia, vestigia sequuti, et spectaculum
ficti mundo , Angelis et hominibus omnium egre
giarum virtutum copia , et miraculorum fama ma
xime eminuerunt, atque, ubi opus fuit, pro catho
lica fide strenue dimicantes, et crudelissimos quos
(ue cruciatus constanter perpessi, triumphali san
guine effuso, martyrii palmam adepti sunt.

Atque in clarissimis, innumerisque nostrae reli
gionis heroibus, qui illustribus suis triumphis, vir
tulibus et prodigis sanctam exornarunt , ac deco
rarunt. Ecclesiam , numerantur quoque tum viginti
tres ex iis, qui Ordini saneti. Francisci adscripti in
Japonia primi pro Christo omnis generis ludibria ,
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tormenta impavide subeuntes praeclarum fecere mar
tyrium, tum Michael De Sanctis Ordinis Reforma
torum Excalceatorum Sanctissimae Trinitatis captivis
redimendis , quos omnes jam inter Beatos Caelites
veneramur. Cum autem turbulentissimis hisce et
asperrimis temporibus incredibili animi Nostri do
lore haec Apostolica Sedes tot divexetur injuriis ,
Ecclesia tot laceretur vulneribus, in [talia praeser
tim, et in variis Americae, aliisque regionibus, ubi
ipsius Ecclesiae libertas, jura, ac doctrina miseran
dum in modum violantur, oppugnantur, ac civilis so
cietas tot affligatur malis, iccireo summopere opta
mus novos apud Deum habere patronos , qui , in
tanto rerum discrimine validissimis suis precibus im
petrent , ut , tam horribili discussa malorum pro
cella, optatissimam Catholica Ecclesia, et civilis so
cietas assequatur pacem , omnesque praevaricantes
meliorem induant mentem, redeant ad cor, ac re
sipiscant, et ubique terrarum virtus, religio, pietas
ac justitia vigeat ac dominetur. Quamobrem causas
Canonizationis Beatorum viginti trium in Japonia
Martyrum , et Michaelis De Sanctis promovendas
decrevimus, ut, insignibus illorum meritis universae
Ecclesiae venerationi propositis , omnesfideles po
puli ad illorum virtutes imitandas praesidiumque im
plorandum excitentur et inflammentur. Itaque ex
more institutoque Praedecessorum Nostrorum ho
dierno die in hoc amplissimo vestro conventu de eo
rumdem Beatorum vita rebusque praeclare gestis ,
ac prodigiis ad Nos referri , et a Vobis audiri ex
petimus.
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Hic Cardinalis Patrizi SS. Rituum Congrega—
tioRis Praefectus relationem facit de tribus et vi—
ginti Japoniae Martyribus. Deinde Sanctitas Sua